附件3

厦门市知识产权局组织申报考核

国家知识产权优势企业评价指标体系特色加分项

按照《国家知识产权局办公室关于组织开展2019年度国家知识产权示范企业和优势企业申报考核复核工作的通知》（国知办函运字〔2019〕604号)要求，根据厦门市企业知识产权工作特色，经研究，确定优势企业特色加分项如下：

一、厦门市知识产权示范企业、省优势企业
二、厦门市千亿产业链企业

千亿产业链（旅游会展、平板显示、计算机与通讯设备、机械装备、生物医药、新材料、航运物流、软件和信息服务、金融、文化创意）等十大产业链。

三、厦门市战略性新兴产业

战略性新兴产业（节能环保、新一代信息技术、生物、高端装备制造、新能源、新材料和新能源汽车）七个产业。

只要符合以上加分项之一的加40分，不叠加累积。

       厦门市知识产权局

                              2019年7月17日